
 
                  

 

 
                                                                

         

MLIFE du Grand Amiénois 
10 rue Gresset - BP 80419 - 80004 AMIENS CEDEX 1 
Tél : 03 22 50 04 50 - E-mail : mlife.grandamienois@mlifega.fr 
N° Siret : 326 794 732 00031- Ape : 8413Z 

 
 

 

 
 

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHÉ – N°24-01-02 
 

  

1°) Identification de l’organisme qui a passé le marché : MISSION LOCALE INSERTION 

FORMATION EMPLOI DU GRAND AMIÉNOIS 

2°) Objet du marché : Externalisation de missions d’accompagnement et de mise à l’emploi 
du public du Dispositif Plan Local l’Insertion et l’Emploi (PLIE) de la MLIFE du Grand 
Amiénois du 1er janvier au 31 décembre 2024 – Marché N°24-01-02 

3°) Nom des titulaires et montant du marché TTC : 

Nom du titulaire Intitulé du LOT 
N° 

LOT 
Montant du 
marché TTC 

Montant 
accordé TTC 

FORCE PICARDIE 

Référent de Parcours – 
Secteur Amiens Nord (0.5 
Etp) - Secteur Amiens Sud et 
Est (0.5 Etp) 

1 44 000 € 44 000 € 

 

Date de conclusion du marché :  Le 21 décembre 2023 

Date d'attribution du marché :  Le 22 décembre 2023 

Date d’envoi à la publication :  Le 9 janvier 2024 

 

Modalités de consultation du marché : les pièces du marché sont communicables 

conformément aux dispositions de la loi 78-753 du 17 juillet 1978 relative à l’accès des documents 
administratifs dans le respect des secrets protégés par la loi. Le droit d’accès s’exerce, selon le souhait 
de l’intéressé, en respectant les modalités suivantes : 
- par consultation gratuite sur place sauf si les impératifs de conservation du document s’y opposent. 
Cette consultation sera précédée d’une demande précise des documents dont l’usager souhaite la 
consultation ; 
- par courrier électronique et sans frais lorsque le document existe sous forme électronique ; 
- par délivrance aux frais du demandeur, d’une copie sur support papier ou sur un support 
informatique. 
Dans ce dernier cas, des frais de reproduction seront facturés aux tarifs fixés par l’article 2 de l’arrêté 
du 1er octobre 2001 (NOR PRMG0170682A). 
En toute hypothèse le droit d’accès sera précédé d’une demande précise des documents dont 
l’intéressé souhaite avoir connaissance. 


